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ZDEFINIOWANE NA NOWO, BEZPIECZNE I TRWAŁE 
PODŁOGI
Nasze nowatorskie podejście rozwiązuje problemy, jakie stwarzają przestrzenie CIP, czyli obszary, w których spotykają się agresywne chemikalia 
i wysokie temperatury. Łącząc dwa potężne systemy, zapewniamy kompleksowe rozwiązanie zabezpieczające podłogi i produkty. Dzięki ponad 
stuletniemu doświadczeniu dostarczamy rozwiązanie „pod klucz”, które zapewnia bezpieczeństwo, trwałość, szybkość instalacji oraz czystsze i 
bardziej wydajne miejsce pracy. Poznaj przyszłość podłóg do obiektów przemysłu spożywczego dzięki firmie Stonhard.

STONCHEM CIP

Produkty i instalacja
Połączyliśmy nasz bardzo popularny Stonclad UT, uretanowy 
system podłogowy z teksturą, który jest odporny na obciążenia 
dynamiczne, uderzenia i szok termiczny, z naszą serią Stonchem 
800, technologią winyloestrową, która jest odporna na narażone 
chemiczne powierzechnie w obszarach CIP. Obszary te są znane 
jako miejsca problematyczne dla naszych klientów ze względu 
na narażenie na szeroką gamę substancji chemicznych, często w 
podwyższonych temperaturach. Produkty takie jak płytki z fugami 
cementowymi, powłoki poliuretanowe i epoksydowe oraz cienkie 
powłoki nie wytrzymują w takich warunkach, co prowadzi do napraw 
i przestojów. Dzięki krótkiemu czasowi instalacji idealnie nadaje się 
do najtrudniejszych warunków występujących w zakładach branży 
spożywczej i może szybko przywrócić prawidłowe funkcjonowanie 
posadzek, zapewniając jednocześnie długotrwałą wydajność.

Wydajność, której potrzebujesz
System podłogowy Stonchem CIP firmy Stonhard jest mistrzowskim 
rozwiązaniem w przestrzeni CIP, chroniącym przed atakiem 
chemicznym, szokiem termicznym i uderzeniami.

 Odporność chemiczna                    Odporność na uderzenia

  Antypoślizgowe

 Wysoka wytrzymałość                   Bezspoinowość    

Projekt, taki jakiego pragniesz
Stonchem CIP to kompletny pakiet ochronny przeznaczony wyłącznie 
do przestrzeni CIP i stosowany w przestrzeniach CIP na całym świecie, 
aby zapewnić bezpieczniejsze i lepsze działanie obiektów.

Wiedza, którą zapewniamy
Stonhard ma ponad stuletnie doświadczenie w produkcji i instalacji 
posadzek bezspoinowych. Spełniamy przepisy bezpieczeństwa i 
honorujemy specyfikacje. Nasi sprzedawcy wraz z zespołem ds. 
projektowania i inżynierii architektonicznej oraz grupą ds. zarządzania 
projektami współpracują z Państwem od rekomendacji produktu po 
efekt końcowy.

Wyjątkowe rozwiązanie
Stonhard współpracuje z firmami chemicznymi na całym świecie, które 
produkują chemikalia stosowane w przestrzeniach CIP. To właśnie to 
doświadczenie skłoniło firmę Stonhard do opracowania Stonchem CIP. 
To sprawdzone rozwiązanie, które nie ma sobie równych.
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